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HAHNBACH

BEKANNTMACHUNG zur Sitzung des GEMEINSCHAFTSVERSAMMLUNG

am Mittwoch, 21. Januar 2026, 18:00 Uhr
Sitzungssaal Rathaus Hahnbach

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

01
02
03
04
05
06

Uberbrtliche Rechnungspriifung 2019 - 2022; Vorlage des Prafungsberichtes
Prufung der Jahresrechnung 2024, Feststellungsbeschluss

Vorlage der Jahresrechnung 2025

Prifung der Jahresrechnung; Entlastung

Erlass der Haushaltssatzung fur das Jahr 2026

Genehmigung des Finanzplans 2025 bis 2029

Diese Bekanntmachung
wurde ausgehangt am: 12.01.2026
und wird abgenommen am: 22.01.2026
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